Sacra scripture.

Sacra scripture  
excellit omnia alias  
scientias.

gratia scientia  
nobilitas alia

Dicitur auctoritas  
nominis. Propterea p[ro]p[ter]ea

Accipitras p[ro]p[ter]ea  
Anaglypta.

Gloria. q[ui] est  
victor et fortis?

Obiectum. argenti  
tum p[ro]p[ter]ea

Sacra scripture  
predicit verum.

LANDS-  
UND STADT-  
BIBLIOTHEK  
DUISSELDORF

# Prologus

Sciencia habet  
duas rationes  
accidentis suo.

Sacra scriptura indu-  
rit nos ad celestem  
patrem.

Beatitudine affabili  
venerum monachorum  
aggregatione  
fratrum  
et ipsa sacra in-  
vocatio dei agnitione  
sapientia

Opposita in qua.  
ibidem magister  
adsum

Et sancti Augustini  
de laude scripturae.

quibus permittitur est felicitas. Secdo illa secundum sic probatur. Illa scientia predicatorum cuiuslibet est ipsa vita. sed subiectum sacre scripture est homo. grec. Maior p3. qz omnis scientia habet denotacionem a suo subiecto. ut p3 primo posterior. Sed minor p3. qz Augustinum in libro Pallegatio dicente. Subiectum sacre scripture est deus. mo deus est ipsa vita. videlicet sine fallacia; bonitas sine malitia; felicitas sine miseria et tristitia.

Tercia conclusio que tracta est in psata; ppone. videlicet quod sacra scripture inducit nos ad celestem patriam. probatur sic. Illud induitat hominem ad celestem patrem cuius interior sine possesso reddit eum beatum. sed interior sine possessione sacre scripture reddit hominem beatum. grec. Consequentia tenet. Maior p3 per Boetium etiam de solitudo vbi dicitur. Beatitudine est statim bonorum omnium aggregatione perfecta. sed hoc non est intelligendum perfectissime nisi in celo. ibi est statim bonorum. Minor p3 per Salomonem in gaboliis vbi dicitur. Nulla alia sapientia meretur dici sapientia nisi philia sacra. Et sanctus Paulus loquens de sapientia dicit. Beatus homo qui inuenit sapientiam qui assuit et prudentia melior est acquisitionis eius negotiatione. illoratione aurum et argenti purissimi. fructus vero ei preiosior cunctis operibus et omnia alia opera non valeant huic comparari. Secundo probatur hoc ibidem Proverbiorum viii. sic. Illa scientia induitat nos ad celestem patrem in qua tantum in speculo videm bona nostra multa in quibus preciis et deficitibus. Id sacra scripture est huiusmodi. grec. Maior patet. quia per bona nostra opera nostra appropinquamus celesti patrie. sed per mala opera elongamur ab ipsa. quia opposita iurta se posita magis elucelunt. ut dicitur secundo elencorum. et primo Lopicorum. Sed minor patet per beatum Gregorium in secundo moralium vbi de Sacra scripture tantum speculum mentis nostre opponitur focus lisus ibi eterna scientia videatur. ibi enim fetida. i. mala nostra. prospicimus et bona veritas consideramus. Quare dicit sanctus Augustinus in homine quem fecit de laude sacre scripture cuiuslibet ordinatur ius canonicum. qui primo sic incipit. Hodie decet fratres charissimi sacras paginas laudare. et sibi dicere. rogo vos discite sacram scripturam et sepe legite eum que dulcior est melale. fortior vino. suauior oleo. sublimior auro. precipue enim deum invocat diligentes induitat corda illuminat. fidem corroborat. linguam certificat. diabolum reicit. peccata spernit. animas frigidas lumine scientie calescit. tenebras ignorantie expellit. tristicias seculi extinguit. leticiam sancti spiritus accendit. somnolentos excitat. oculos increpat. quoslibet qui hanc diligenter legem ei diligenter adimplere curauerit in regno celorum maximus vocabatur. Qum ergo sit tanta dignitas et sacre scripture autoritas. audiens super ea est differendum.